
UCHWAŁA NR XLIII/286/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr  XLI/264/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 maja 2018r.  w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Rząśnia 

oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Rząśnia miejsc sprzedaży  i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr  XLI/264/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 maja 2018r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Rząśnia oraz 
zasad usytuowania na terenie Gminy Rząśnia miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 9CDC2206-36B6-4271-B5CE-FCE4D44CDE09. Podpisany Strona 1




